

**Årsrapport for 2015**  
12. regnskabsår

**Radius Ejendomme ApS**

Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

CVR-nr. 27 93 11 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent:

  
Lars Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Radius Ejendomme ApS  
Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 27 93 11 97

Stiftet: 1. juni 2004

Hjemstedskommune: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Andersen  
Niels Kastrup

**Revisor**

Skov Revision Revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendom.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 379, hvilket er et fald på t.kr. 137 i forhold til sidste år.

Selskabets kapital er tabt, men det forventes, at en reetablering vil kunne ske ved den fremtidige drift, der henvises til note 4 usikkerhed om going concern.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.036.603</b>	<b>1.977.064</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		597.489	575.611
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>1.439.114</b>	<b>1.401.453</b>
Andre finansielle indtægter		28	75
Andre finansielle omkostninger		711.505	960.026
<b>Resultat før skat</b>		<b>727.637</b>	<b>441.502</b>
Skat af årets resultat	1	347.693	-74.612
<b>Årets resultat</b>		<b>379.943</b>	<b>516.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-726.641	-1.155.243
Årets resultat		379.943	516.115
<b>Til disposition</b>		<b>-346.698</b>	<b>-639.128</b>
Overført til næste år		-346.698	-639.128
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-346.698</b>	<b>-639.128</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.958.458	13.447.937
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.958.458</b>	<b>13.447.937</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.958.458</b>	<b>13.447.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	210.395
Udskudt skatteaktiv		71.131	418.824
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.131</b>	<b>629.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.296</b>	<b>52.348</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>278.427</b>	<b>681.568</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.236.885</b>	<b>14.129.505</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.000	4.000
Overført resultat		-346.698	-726.641
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>-217.698</b>	<b>-597.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		11.594.402	9.745.851
Anden gæld		0	2.030.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>11.594.402</b>	<b>11.776.650</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		1.221.984	1.031.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.757	0
Anden gæld		632.439	1.919.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.860.181</b>	<b>2.950.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.454.583</b>	<b>14.727.146</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.236.885</b>	<b>14.129.505</b>
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



# Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 kr.
	Udskudt skat af årets resultat	186.354	-74.612
	Regulering af skat vedr. tidligere år	161.339	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>347.693</b>	<b>-74.612</b>

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	4.000	-726.641	-597.641
	Årets resultat	0	0	379.943	379.943
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.000</b>	<b>-346.698</b>	<b>-217.698</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 6.706.468

## 4 Usikkerheder om going concern

Selskabet har kapitaltab. Det forventes at kapitalen kan reetableres over de kommende år. Budgetter for kommende år underbygger dette. Ledelsen har stillet den nødvendige likviditet til rådighed.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev kr. 9.646.000 i ejendommen Tolsagervej 9, 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor DLR kredit.

Ejerpantebrev kr. 7.500.000 i ejendommen Tolsagervej 9 er stillet til sikkerhed overfor FIH og med sekundær pant overfor engagement med Sparekassen Kronjylland.